乐山市经济和信息化局
乐市经信函〔2022〕12 号

乐山市经济和信息化局
关于组织申报医药健康产业政策奖励的通知

各区、市、县、自治县经济和信息化主管部门：

根据经济和信息化厅《关于做好医药健康产业政策奖励申报

工作的通知》（川经信医药函〔2022〕89 号）精神，现就申报

医药健康产业政策奖励有关事宜通知如下。

一、支持范围

成果批件。支持企业 2021 年 1 月至 2021 年 12 月首次获得

1-4 类化学药、1-6 类中药天然药物、1-15 类生物制品（含 2020

版药品注册管理办法 1-3 类生物制品）、二类或三类医疗器械（拥

有国家发明专利）、特殊医学用途配方食品、保健食品、仿制药

一致性评价等注册批件。

欧美认证。支持企业 2021 年 1 月至 2021 年 12 月首次获得

药品、医疗器械和原料药欧美发达国家认证。

上市许可持有人品种引进。支持企业 2021 年 1 月至 2021 年

— 2 —

12 月从省外引进上市许可持有人品种。

二、申报条件

（一）企业在辖区内注册，具有独立的法人资格和良好生产

经营发展前景。

（二）企业具备完善的公司治理结构，健全的财务管理制度

和有从业资格的财务管理人员，会计信用和纳税信用良好，无信

贷不良记录。

（三）企业应遵守安全生产、环境保护、节能减排等方面的

法律法规，近 3 年未被列入企业异常经营名录、安全生产黑名单、

失信被执行人名单，未发生重、特大安全生产事故、环境污染事

故，以及违法违规用地、乱占耕地等事项。

三、申报流程

（一）申报单位自行登录四川省经济和信息化厅门户网站

（网址：https://jxt.sc.gov.cn/）公共服务栏目中的四川省工业项目

（资金）管理平台，按照申报通知要求填报项目资金申报报告，

完成项目网络申报（项目不需入库，直接申报）。

（二）各地经济和信息化主管部门按属地化管理原则，对申

报项目信息进行初审并推荐上报（包括扩权试点县（市））。

四、工作要求

（一）严格审核把关。各地经济和信息化主管部门落实专人

负责、专人管理、专人审核；严格审查申报项目是否符合申报条

件，严格执行项目申报审核等相关要求，出具审核推荐意见。

（二）压实主体责任。项目申报单位应按要求提供项目申报

— 3 —

材料，对申报材料的完整性和准确性、申报项目的重复性负主体

责任，并书面出具申报资料真实合规性承诺。如发现申报单位有

弄虚作假行为，一经核实 3 年内不得申报省级工业发展资金。

（三）严格申报纪律。各地经济和信息化主管部门要切实做

好资料申报、推荐等组织工作，不得弄虚作假、玩忽职守、敷衍

塞责。

（四）申报时间要求。请各申报单位及各地经济和信息化主

管部门于 2022 年 2 月 18 日 18:00 前完成项目网络申报，各地经

济和信息化主管部门于2022年 2月 22日 18:00前将出具的正式

推荐文件报市经济信息化局，以便我局及时出具正式推荐文件报

经济和信息化厅，逾期不予受理。

附件：1.四川省经济和信息化厅关于做好医药健康产业政策

奖励申报工作的通知

2.项目资金申报表

3.项目申报相关材料清单

乐山市经济和信息化局

2022 年 2 月 14 日

（联系人：廖志濠；联系电话：2116978。）

— 4 —

附件 2

项目资金申报表

一、申报单位基本情况表

单位名称

法人代表 组织机构代码

企业经济

类型
企业规模

所属地区 通讯地址

主营业务 主导产品

注册时间 职工总人数

注册地址 注册资本（万元）

奖补主要

内容

（简单描述企业基本情况，申报方向类别，研发投入、产品先进

性等）

联系人

姓名 部门和职务

固定电话 移动电话

传真 E-mail

— 5 —

二、申报方向

申报方向（“√”选择）：□成果批件 □欧美认证 □上市许可持有人品种引进

（企业可选择多个方向申报）

（一）成果批件

申报类别（“√”选择）：□药品批件 □医疗器械批件 □特殊医学用途配方食品

注册证 □保健食品批件 □药品通过一致性评价批件

产品名称 产品生产地点

批准文号
专利名称及

专利号

投入金额

（万元）

2021年产品年

销售额（万元）

年生产能力 年产品产量

（二）欧美认证

申报类别（“√”选择）：□药品欧美认证 □医疗器械欧美认证 □原料药欧美认证

产品名称 产品生产地点

认证国家 认证证书

投入金额

（万元）

2021年产品年

销售额（万元）

年生产能力 年产品产量

（三）上市许可持有人品种引进

产品名称 产品生产地点

许可品种持有

企业

药品补充申请批

准文号

— 6 —

投入金额

（万元）

2021年产品年

销售额（万元）

年生产能力 年产品产量

三、审查意见

县＜区＞级经济和信息化主管部门初步审查意见：

（盖章）

年 月 日

申报组织单位（市＜州＞经济和信息化主管部门）具体审查意见：

（盖章）

年 月 日

— 7 —

附件 3

项目申报相关材料清单

一、企业营业执照和组织机构代码复印件（三证合一者只需

企业营业执照，需加盖项目申报单位公章）。

二、项目申报企业对申请报告内容和附属材料真实性负责的

承诺书（需加盖项目申报公章）。

三、项目申报企业对本企业近 3年未被列入企业异常经营名

录、安全生产黑名单、失信被执行人名单，未发生重、特大安全

生产事故、环境污染事故，以及违法违规用地、乱占耕地等事项

承诺书（需加盖项目申报单位公章）。

四、当地应急、环保部门出具的企业 3年内未发生重、特大

安全生产事故、环境污染事故证明。

五、重点支持方向相关材料

（一）成果批件：2020 年度企业带有二维码的审计报告和

2021 年度企业的财务报表；获得药品、医疗器械、特殊医学用

途配方食品、保健食品、通过一致性评价批件证书的投入专项审

计报告（带二维码）；2021 年 1 月至 2021 年 12 月获得的国家

药品批准文号、医疗器械注册证、特殊医学用途配方食品注册证、

保健食品注册证、通过一致性评价批件证书；国家发明专利证书；

— 8 —

重大投入依据（协议、开题报告等）和投入情况明细表及票据等；

生产销售情况明细表。

（二）欧美认证：2020 年度企业带有二维码的审计报告和

2021 年度企业的财务报表；药品、器械和原料药获得欧美发达

国家认证的投入专项审计报告（带二维码）；2021 年 1 月至 2021

年 12 月药品、器械和原料药获得欧美发达国家认证的证书；重

大投入依据（协议、开题报告等）和投入情况明细表及票据。生

产销售情况明细表。

（三）上市许可持有人品种引进：2020 年度企业带有二维

码的审计报告和 2021 年度企业的财务报表；上市许可品种引进

的投入专项审计报告（带二维码）。2021 年 1 月至 2021 年 12

月从省外引入上市许可持有人品种的证明材料（包括国家药监局

签发的药品补充申请批准通知书、引进合同等）；重大投入依据

（协议、开题报告等）和投入情况明细表及票据。生产销售情况

明细表。

		2022-02-14T14:50:42+0800
	3页(349,152)
	乐山市经济和信息化局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名